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Ardit Gashi

po

po

Bachelor Fushat e Veprimtarise
Fizike, te Shendetit dhe te
Rekreacionit/ Msc Aktivitet Fizik
dhe Shendet FVFR- UST

po

Bojken Kurti

po

po

Bachelor Fushat e Veprimtarise
Fizike, te Shendetit dhe te
Rekreacionit/ Msc Aktivitet Fizik
dhe Shendet FVFR- UST

po

Alba Ndoji

po

Po

Bachelor Fushat e Veprimtarise
Fizike, te Shendetit dhe te
Rekreacionit/ Msc Aktivitet Fizik
dhe Shendet FVFR- UST

po

Lije Jata

po

Po

Bachelor Fushat e Veprimtarise
Fizike, te Shendetit dhe te
Rekreacionit/ Msc Aktivitet Fizik
dhe Shendet FVFR- UST

po

Xhulia Tafa

po

Po

Bachelor Fushat e Veprimtarise
Fizike, te Shendetit dhe te
Rekreacionit/ Msc Aktivitet Fizik
dhe Shendet FVFR- UST

po

Kristi Kasmollari

po

Po

Bachelor Fushat e Veprimtarise
Fizike, te Shendetit dhe te
Rekreacionit/ Msc Aktivitet Fizik
dhe Shendet FVFR- UST

po

Erisa Badediraj

po

po

Bachelor Fushat e Veprimtarise
Fizike, te Shendetit dhe te
Rekreacionit/ Msc Aktivitet Fizik
dhe Shendet FVFR- UST

po

Dolores Hasani

Po

po

Bachelor Fushat e Veprimtarise
Fizike, te Shendetit dhe te
Rekreacionit/ Msc Aktivitet Fizik
dhe Shendet FVFR- UST

po

Jurgen Hasrama

po

po

Bachelor Fushat e Veprimtarise
Fizike, te Shendetit dhe te
Rekreacionit/ Msc Aktivitet Fizik
dhe Shendet FVFR- UST

po

10

Boris Frrokaj

po

po

Bachelor Fushat e Veprimtarise
Fizike, te Shendetit dhe te
Rekreacionit/ Msc Aktivitet Fizik
dhe Shendet FVFR- UST

po

11

Xhovan Zefi

po

po

Bachelor ne Shkencat e Levizjes/
Msc Shkenca Sportive FSHL-
UST

po




12

Lule Nela

po

po

Bach ne Gazetari dhe
Komunikimi / MSC Studime
Letrare

po

Esmeralda Miri

po

po

Bachelor ne Shkencat e Levizjes/
Msc Shkenca Sportive FSHL-
UST

po

14

Gerald Shima

po

po

Bachelor/ Msc Aktivitet Fizik dhe
Shendet FVFR- UST

po

15

Eglant Hoxha

po

po

Bachelor ne Shkencat e Levizjes/
Msc Shkenca Sportive FSHL-
UST

po

Rigers Dervishi

po

po

Bachelor ne Shkencat e Levizjes/
Msc Shkenca Sportive FSHL-
UST

Po

17

Jena Mala

po

po

Bachelor ne Edukim Fizik dhe
Sporte/ Msc Shkenca Sportive
FSHL- UST

po




